
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rejimleriniz Müslümanların Topraklarını İşgal Eden Rejimlerden Farksızdır! 

 

Haber:  

Büyük durgunluktan bu yana en yüksek enflasyon oranı. (Tribune Pakistan).  

 

Yorum:  

Pakistan halkı, çok uzun bir süredir tedavi edilmeden bırakılmış bir dizi ciddi 
zorlukla karşı karşıyadır. Bu gelişim zorluklarının etkisi, doksanlarda doğrusal 
artışlarla ortaya çıkmaya başlamıştı ancak şu an etkisi daha da artıyor. Fakat halkın 
fahiş yaşam maliyetinin acı verici etkisini anlamak için bu rakamlara ihtiyacı yoktur. 

Rakamların, düşük ve orta gelirli ailelerden olan kişilerin yiyecek ve yakıt satın 
aldıklarında ve elektrik, sağlık ve eğitim faturalarını ödediklerinde hissettikleri açığı 
yansıtması ve açıklaması imkansızdır. Ancak görünen o ki iktidardakiler, konumlarının 
kendilerine bahşettiği tüm ayrıcalıklardan ve tekellerden yararlanmaya devam 
ederlerken, politikalarının sıradan insan üzerindeki etkisinden tamamen 
habersizdirler. Bu arada hükümet, ekonomik kaostan dolayı seleflerini suçlamak gibi 
kolay bir yol izlerken, kendisinin de çok uzun olmasa da belli bir zamandan beridir 
iktidarda olduğunu unutuyor.  

İnsanların karşı karşıya kaldığı bu sorunların çoğu, mevcut sistemin sağlayamadığı 
her bireyin temel haklarıdır. Dahası böyle bir sistem, bizi içinde bulunduğumuz 
tehlikeli duruma sürükleyen beceriksiz ve yozlaşmış liderler üretiyor. Dolayısıyla 
hepimizin, bu yozlaşmış kapitalist demokratik sistemin tüm koruyucularının, zalim 
olduğunu ve Filistin, Keşmir, Suriye ve diğer ülkelerdeki baskılardan sorumlu olan 
yöneticilerden hiçbir farkları olmadığını anlamamız gerekiyor. 

Bizler çok baskıcı bir durumda yaşıyoruz. Zira işgal edilmiş topraklardaki 
Müslümanlar, evlerini terk etmeye, İslam’ı uygulamaları engellenmeye ve ağır fiziksel 
işkenceye zorlanıyorlar. İşgal edilmemiş denilen topraklarınızda ise, sömürge 
rejimlerinin efendileri Batı’yı beslemek için kanınızın son damlasına kadar baskı 
uygulayarak bütçedeki vergi yükünü arttırmanın yanı sıra petrol, elektrik ve gaz için 
rekor fiyatlar ödemek zorunda kalıyorsunuz! Dolayısıyla cebinizden çıkanlarla temel 
gıda ihtiyaçlarınızı karşılamak için sağlık ve eğitim gibi öncelikli harcamalarınızı 
yeniden düzenlemek zorunda kalıyorsunuz.  

Etrafımızdaki şeyleri değiştirinceye kadar bu değişmeyecektir. Bu durumdan 
çıkmanın tek yolu, kapitalist sistemi kökünden söküp atmak ve baskıcı rejimlerden 
kurtulmak ve insanlığın sefaletinin tek kurtuluşu olan Hilafeti yeniden kurmak için hiç 
bıkmadan çalışan işgal altındaki Müslümanlar gibi tüm gücümüzle çalışmaktır.  
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